持不超过其合计直接持有的本公司无限售流通股 10,305,000 股，占公司总股本

比例不超过 2%。

（2）公司于 2020 年 3月 3日披露了《关于控股股东、实际控制人及其一致

行动人股份减持的进展公告》（公告编号：2020-015）：公司控股股东、实际控

制人管军女士及其一致行动人钱彬、管国勤、钱瑛、钱小瑛合计减持数量已达到

1%。一致行动人钱彬、管国勤、钱瑛、钱小瑛此次减持计划已实施完毕。

（3）公司于 2020 年 6月 9日披露了《关于控股股东、实际控制人及其一致

行动人股份减持的进展公告》（公告编号：2020-057）：控股股东、实际控制人

钱晓春先生和管军女士通过集中竞价交易方式减持其持有的公司股份合计

3,292,300 股，占公司总股本的 0.6390%。控股股东、实际控制人管军女士及其

一致行动人此次减持计划均已实施完毕。

（4）公司于 2020年 6 月 19 日披露了《关于控股股东、实际控制人及其一

致行动人股份减持计划实施完毕的公告》（公告编号：2020-062）：钱晓春先生

通过集中竞价交易方式减持其持有的公司股份 1,860,200 股，占公司总股本的

0.3610%，钱晓春先生本次减持计划已实施完毕。截止本公告日，公司于 2020

年 2 月 3 日披露的《关于控股股东、实际控制人及其一致行动人股份减持计划的

预披露公告》（公告编号：2020-011）该减持计划已全部实施完毕。

3、前次权益变动披露情况：

（1）、公司于 2019 年 7 月 23 日披露了《简式权益变动报告书》，公司控

股股东、实际控制人钱晓春先生、管军女士及其一致行动人合计减持股份

25,762,708 股，占公司总股本比例 5.00%；

（2）、公司于 2019 年 11月 28日披露了《简式权益变动报告书》，公司控

股股东、实际控制人钱晓春先生、管军女士及一致行动人钱彬先生通过协议转让

方式合计减持 25,762,670 股流通股股票，占公司总股本比例 5.00%；

（3）公司于 2020 年 6 月 9 日披露了《简式权益变动报告书》，公司控股股

东、实际控制人钱晓春先生、管军女士及其一致行动人合计减持股份 25,762,866

股，占公司总股本比例 5.00%；

（4）公司自 2020年 6月 9日披露《简式权益变动报告书》后，截至本公告

日，公司实际控制人钱晓春先生、管军女士及其一致行动人累计减持股份

1,860,200 股，占公司总股本比例 0.3610%。

4、股东本次减持计划实施前后持股情况：

股东姓名 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本比

例

钱晓春

（控股股东、实

际控制人）

合计持有股份 133,163,575 25.8443% 123,331,075 23.9360%

其中：无限售条件股份 27,821,444 5.3996% 17,988,944 3.4913%

有限售条件股份 105,342,131 20.4447% 105,342,131 20.4447%

管军

（控股股东、实

际控制人）

合计持有股份 71,519,088 13.8804% 63,993,888 12.4199%

其中：无限售条件股份 7,525,272 1.4605% 72 0.00001%

有限售条件股份 63,993,816 12.4199% 63,993,816 12.4199%

钱彬

（一致行动人）

合计持有股份 15,851,350 3.0764% 15,386,650 2.9862%

其中：无限售条件股份 464,785 0.0902% 85 0.00002%

有限售条件股份 15,386,565 2.9862% 15,386,565 2.9862%

管国勤

（一致行动人）

合计持有股份 4,631,235 0.8988% 3,473,435 0.6741%

其中：无限售条件股份 1,157,809 0.2247% 9 0.000002%

有限售条件股份 3,473,426 0.6741% 3,473,426 0.6741%

钱瑛

（一致行动人）

合计持有股份 3,319,809 0.6443% 2,489,909 0.4832%

其中：无限售条件股份 829,952 0.1611% 52 0.00001%

有限售条件股份 2,489,857 0.4832% 2,489,857 0.4832%

钱小瑛

（一致行动人）

合计持有股份 3,197,886 0.6206% 2,398,486 0.4655%

其中：无限售条件股份 799,472 0.1552% 72 0.00001%

有限售条件股份 2,398,414 0.4655% 2,398,414 0.4655%

控股股东、实际控制人及其一致行动人

合计持有股份
231,682,943 44.9648% 211,073,443 40.9649%

注：（1）上述比例合计数字出现与各分数值之和尾数不符的情况，为四舍五入原因所致；

（2）在本次集中竞价交易减持计划实施期间，控股股东、实际控制人钱晓春先生、管军女

士自 2020年 3月 25日至 2020年 3月 27日，通过大宗交易分别减持其直接持有的公司无限

售流通股 7,880,000 股(占公司总股本比例 1.5293%)、2,424,500 股（占公司总股本比例

0.4705%），控股股东、实际控制人钱晓春先生、管军女士合计减持其直接持有的公司无限

售流通股 10,304,500 股，占公司总股本比例为 1.9999%，公司已于 2020 年 3月 27 日披露

了《关于控股股东、实际控制人通过大宗交易减持股份的公告》（公告编号：2020-019）、

《关于控股股东、实际控制人通过大宗交易减持股份的补充公告》（公告编号：2020-020）。

三、其他相关说明

1、本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、

《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规及规范性文件的规定。

2、上述股份减持实施情况与控股股东、实际控制人钱晓春先生、管军女士

及其一致行动人此前已披露的减持计划一致。

3、控股股东、 实际控制人钱晓春先生、管军女士及其一致行动人钱彬、管

国勤、钱瑛、钱小瑛此次减持计划均已实施完毕。

4、上述减持不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构、股权

结构及持续性经营产生不利影响。

特此公告。

   常州强力电子新材料股份有限公司

   董 事 会

   2020 年 06月 22日